107. et primo tabule de abeto XVIII.
 108. Item certam quantitatem furmarum et cantarellorum vacuo-
 rum pro zuccaro.
 109. Item paria tria trispidum.
 110. Item scalam unam cum quinque scalonis.
 111. Item tabulam unam mensalem cum suis trispidibus.
 112. Item par unum de bilanciis.
 113. Item tangili unam et tinellis⁹ sex causa ponendi critam pro
 zuccaro.
 114. Item caldareas ereas magnas pro coquendo zuccharum duas.

⁹ Lire: tinellos.

115. Item caldarium unam medie forme pro rifinando.
 116. Item sichum magnum ereum unum.
 117. Item caccias ereas ad opus zuccari duas.
 118. Item caciam perforatam ad opus zuccari unam.
 119. Item concam ereum parvam unam.
 120. Item fucaroli pro furnata zuccari.
 121. Item furmas zuccari refinati XXXVIII.
 122. Item zuccari in pulvere et raditura furmas decem.
 123. Item zuccari de melle furmis¹⁰ XLVI.
 124. Item furmas de melle XLVIII.
 125. Item certam quantitatem jarrarum [...] .
 126. Item jarras tres cum oleo.
 127. Item trabes¹¹ duos.
 128. Item mayillam unam.
 129. Item concam aliam ramis.
 130. Item custanas duas.
 131. Item fermaturas quinque.

In alio machazeno:

132. Item salis salmas quatuor vel circa.
 133. Item stateram unam cum suo chirco.
 134. Item pelles quatuor montoninas.
 135. Item vegetes pro oleo decem vacuas.

In quodam alio machazeno:

136. Item barrilia de pice quatuor.
 137. Item tinella sex.
 138. Item taglam unam.
 139. Item capum de cannapo unum.
 140. Item discum pro salando caseum et teblam unam.

In alio machazeno:

141. [...] trabe de habeto.
 142. Item vegetes vacue pro oleo XV.
 143. Item carratellos sex.
 144. Item bumbarda de mitallo una.
 145. Item tabule pro [...] mone una.

¹⁰ Lire: furmas.

¹¹ Lire: trabes.

146. Item certam quantitatem astarum dardorum.
 147. Item aguglam unam de ferro pro galiocta.
 148. Item taglam unam magnam.
 149. Item certam quantitatem lignaminum veterorum et novorum.

CCXLIX. 1440 janvier 20, Palerme; inventaire des outils du Castellammare de Palerme; Asp, Sp, Lettere 39, fol. 238v.

fol. 238v

Alia bona remanencia in dicto castro penes Antonium de Pedivillano¹² vicecastellanum, post expeditum maramma muri supra portam dicti castri, videlicet

1. gaviti tri per pertari lu attractu a la maramma,
2. cannara una per serviri a la maramma per cherneri terra,
3. catu uno per tirari acqua,
4. bayardu i° di lignami per la maramma,
5. tinellu i di meza bucti,
6. tabuli tri calabrisi di li quali si havia factu lu ponti per la dicta maramma.

CCCL. 1440 mars 16, Palerme; inventaire des biens de feu Micael de Salvagio [“massaro”], au bénéfice de ses fils, Petruscius et Nicolaus, et de sa veuve, Burgugnusa; Asp, Nd G. Traversa 781, fol. non numéroté.